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Ders Amacı: Bu atölyenin temel amacı, lise öğrencilerine, günümüzde iş dünyasının vazgeçilmez bir parçası 
olan bilişim sistemleri ve teknolojilerin önemini kavratmaktır. Katılımcılar, verinin değerini anlayarak bunu 
etkili karar alma, stratejik planlama ve yenilikçi düşünme becerisiyle birleştirmeyi öğrenirler. Ayrıca, 
öğrenciler gelecekteki kariyer yolculuklarında Yönetim Bilişim Sistemleri (YBS) bilgisini kullanarak 
kendilerine avantaj sağlayacak temel yetkinlikleri geliştirirler. 
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Dersin İçeriği: 

1. Yönetim Bilişim Sistemlerinin Temelleri 

 Bilişim sistemleri nedir ve neden önemlidir? 

 YBS'nin temel bileşenleri (Veri, yazılım, donanım, insan ve süreç). 

 ERP, CRM gibi bilgi sistemleri türlerinin tanıtımı. 

2. Veri ve Bilgi Yönetimi 

 Veri toplama, depolama ve analiz süreçleri. 

 Veriden anlamlı bilgiye ulaşma teknikleri. 

3. Karar Destek Sistemleri ve Dijital Araçlar 

 Karar verme mekanizmalarında YBS'nin rolü. 

 Bulut tabanlı uygulamalar ve ofis otomasyonu. 

4. Yapay Zeka ve Bilişim Teknolojileri 

 Yapay zekanın iş dünyasındaki kullanımları (chatbotlar, veri analiz modelleri). 

 Makine öğrenimi ile öngörü analizi. 

5. Siber Güvenlik ve Etik 

 Veri gizliliği ve bilgi güvenliğinin önemi. 

 Şifreleme, kimlik doğrulama ve etik kullanım prensipleri. 

 

 

 

 

 

www.gelisim.edu.tr 

http://www.gelisim.edu.tr/


www.gelisim.edu.tr 

 

 

 

 

Kazanımlar: 
Yönetim bilişim sistemlerinin temel bileşenlerini ve terimlerini tanır. Veriyi toplama, analiz etme ve raporlama 
yetkinliği geliştirir. Bilişim teknolojilerinin karar alma ve stratejik planlama süreçlerindeki önemini kavrar. 
Yapay zeka ve otomasyon teknolojilerinin iş dünyasındaki uygulamalarını anlamlandırır. Basit bir bilgi sistemi ya da 
karar destek sistemi tasarlama becerisi kazanır. Veri gizliliği ve siber güvenlik konularında farkındalık geliştirir. 
YBS'nin sunduğu iş imkânları ve kariyer olanakları hakkında bilgi sahibi olur. 

 
 
 
 

 
Kontenjan: 30 

*İstanbul Gelişim Üniversitesi yetkilileri içerik ve hizmetler üzerinde değişiklik yapma hakkını her zaman saklı 
tutar 
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